令和６年 8月 24日

保護者の皆様

150周年実行委員長 内田 篤浩

西条市立大町小学校校長 松本 卓也

大町小学校創立 150周年記念式典 参加者追加募集について

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から PTA 活動へご

理解ご協力いただき誠にありがとうございます。また、多くの保護者の皆様に標記式典へのご参加を予定していただ

き誠にありがとうございます。

さて、まだ座席に余裕がありますので、参加者の追加募集を行います。希望される保護者については、下記の内容

をご確認のうえ、マチコミメールのフォームにて９月５日（木）までに申込みいただきますようよろしくお願いしま

す。

記

１ 開催日時    令和６年９月２２日（日）９時１５分～ 場所：西条総合文化会館

２ 追加募集人数  各家庭２名 まで

※１回目ですでに申し込みいただいた保護者１名と合わせて３名ご参加いただけます。

 例：（申し込んだお父さん＋お母さん、お兄さん）（申し込んだお母さん＋おじいさん＋妹）等

※１回目の募集の時に欠席で申し込みされた方でも、家庭２名まで申し込みいただけます。

 例：１回目は欠席で提出した→（お父さん、お母さんで参加）等

３ 申込方法 マチコミメールにあるURLから入っていただき、フォームに入力してください。

４ その他

・  小学生未満の方が参加する場合は年齢をご記入ください。

・  応募多数の場合は抽選とし（PTA本部役員にて抽選）、結果を９月１０日（火）に児童を通じてお伝

えします。

・  当日スタッフとしてお手伝いただける方がいましたらご協力をよろしくお願いします。

※ 例：式典開催までの間の交通整理、休憩時間中にロビーでの児童見守り、受付、来賓案内等

※ スタッフとしてご協力いただける保護者の方には、後日プリントで内容をお知らします。

     なお式典開始前に打ち合わせをしますので、当日８時に、会場ロビーに集合をお願いします。

（担当する内容については PTA役員にご一任ください。）

       ご不明な点がありましたら、大町小学校事務局教頭までお問い合わせください。

【問い合わせ先】１５０周年記念事業事務局（大町小学校内）

事務局：（教頭）藤原 道明 電話：０８９７－５６－２１１４